
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.10.2019
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Od dnia 1 lutego 2019 r. w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr OR.I.0152-00005/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 lutego 
2011 r. (z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 skreśla się ust. 4;

2) w § 13:

- w ust. 3 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: "21) Architektury, Inwestycji i Dróg Miejskich.";

- w ust. 6 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: „5) Służby Komunalne Miasta,",

- w ust. 6 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: „6) Zarząd Dróg Miejskich.”;

3) skreśla się § 14;

4) w  § 15 słowa „II Zastępca Prezydenta"  zastępuje się słowami "Zastępca Prezydenta”.

§ 2. 

Nadaje się nowy schemat organizacyjny Urzędu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: 381CDBFC-0BD4-4D18-9090-8AB09090FD30 Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR-I.120.10.2019
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 381CDBFC-0BD4-4D18-9090-8AB09090FD30 Strona 1


	Strona 1



